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Co w lutym czeka mieszkańców naszego regionu? Z gwiazd czyta dziennikarz OX.pl.

Wodnik (20 stycznia - 18 lutego)

Uważaj w pracy. Szanuj swego szefa, nie spóźniaj się, a do powierzonych zadań podchodź ze szczególną uwagą.
Inaczej skończysz jak Browar Mieszczański po wizycie Magdy Gessler.

Ryby (19 lutego - 20 marca)

Szczęście w lutym nie opuści osób spod znaku ryb. Jest duża szansa, że Twojej ulicy nie rozkopią po raz trzeci
podczas remontu kanalizacji miejskiej.

Baran (21 marca - 19 kwietnia)

Nowa praca? Nowy związek? Barany będą miały wzięcie jak kanapki śledziowe na ciemnym pieczywie.

Byk (20 kwietnia - 20 maja)

Bądź bardziej uważny za kierownicą, zrelaksuj się w miłym towarzystwie lub na dobrym seansie filmowym. Czeka na
Ciebie sukces w stylu Zamilskiej – ujawnia się po opuszczeniu Cieszyna.

Bliźnięta (21 maja - 20 czerwca)

Neptun poprawi Waszą intuicję, więc każda decyzja będzie trafiona w dziesiątkę. Nic więc dziwnego, że osoby spod
znaku Bliźniąt śledził będzie sznur cieszyńskich kierowców poszukujących przejezdnych ulic w mieście.

Rak (21 czerwca - 22 lipca)

Wszystko jest możliwe skoro nawet do Cieszyna dotarł pomysł elektronicznego biletu na komunikację miejską.

Lew (23 lipca - 22 sierpnia)

Czas sukcesów i podejmowania ważnych decyzji. Odwaga i wsparcie Marsa sprawią, że wygrasz nawet w Sądzie
Pracy.

Panna (23 sierpnia - 22 września)

Dbaj o zdrowie. Jego przyszłość jest tak niepewna jak los Agory w Domu Narodowym.

Waga (23 września - 22 października)

Podwyżka. Twoje kieszenie wypchają się niczym poranny Bus Brothers do Katowic.

Skorpion (23 października - 21 listopada)

Lepiej skup się na tym, co pewne i znane: korek na Wiślance i 3,5 godzinna podróż z Cieszyna do Krakowa.

Strzelec (22 listopada - 21 grudnia)

Strzelcom urodzonym po 15 grudnia spodoba się ktoś, do kogo niestety nie będzie dostępu. W kontekście liczby
połączeń kolejowych wybierajcie jednak sympatie z własnymi samochodami.



Koziorożec (22 grudnia - 19 stycznia)

Czas pomyśleć o życiu towarzyskim. Nawet koziorożec w lutym nie będzie narzekał na samotność. Zawsze można
aktywować usługę sms z Ratusza z informacją o klęskach żywiołowych, powodziach, utrudnieniach w ruchu i
jasełkach w Teatrze im. Adama Mickiewicza.

Łukasz Grzesiczak
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